Муниципальное образование  сельское поселение Алябьевский
   Муниципальное учреждение культуры Сельский Дом культуры «Авангард» сельского поселения Алябьевский
(полное наименование учреждения – Заказчика)

ПРОТОКОЛ
рассмотрения и оценки котировочных заявок

«20»апреля 2007г

                                         №2
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель котировочной комиссии  (далее комиссия):

Никонова А.Г.  – зам.главы с.п.Алябьевский
(Фамилия И.О.)

             (должность)

Члены  комиссии:

1. Соловьева А.В.– зав. правовым сектором
       (Фамилия И.О.)

             (должность)

2.Мачехина Л.П.  – начальник ФЭО
       (Фамилия И.О.)

             (должность)

3. _Евдокимов В.Б.  – __начальник ПХУ
       (Фамилия И.О.)

             (должность)

Яминова Л.Х  – _главный специалист ФЭО___
       (Фамилия И.О.)

             (должность)

1.Наименование предмета запроса котировок:Проведение противопожарных мероприятий в здании МУК СДК сельского поселения Алябьевский (Запрос котировок от «6» апреля 2007г   №1).

2.Муниципальный заказчик: Муниципальное учреждение культуры Сельский Дом культуры «Авангард» сельского поселения Алябьевский

(полное наименование учреждения – Заказчика)

Почтовый адрес: 628248, п.Алябьевский ул.Ленина д.3а Советский район, ХМАО-Югра, Тюменская обл.
3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном  сайте Администрации Советского района – в сети Интернет  (www.alab.sovetskiy.ru)
 «6_»апреля 2007 года.
4. Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

 4.1  Наименование, характеристики и объем выполняемых работ(оказание услуг)– Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

      4.2   Место выполнения работ ( оказания услуг): 628248, Тюменская обл.,ХМАО-Югра Советский район п.Алябьевский ул. Ленина д.3а
     4.3 Срок и условия оплаты выполненных работ (оказание услуг) Предоплата 30% окончательный расчет по факту выполнения работ, после подписания акта выполненных работ.

    4.4 Максимальная  цена муниципального  контракта: 187тысяч рублей00 копеек
    4.5 Источник финансирования:  бюджет сельского поселения Алябьевский .
     4.6 Сроки выполнения работ (оказания услуг)начало работ – с момента заключения муниципального контракта. Окончание работ-15 июня 2007г..

     4.7 В цену товара должны быть включены расходы на доставку товара,  страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

5. До окончания указанного в извещении о продлении срока подачи котировочных заявок   («19» апреля 2007г. 13 часов00 минут) поступила 1 (одна) котировочная заявка на бумажном носителе, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок:

	№

п/п
	Наименование (для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица)  участника размещения заказа
	Адрес (юридический и фактический)
	Адрес электронной почты (при его наличии)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью производственно- коммерческая фирма «Рубеж»
	Тюменская обл., ХМАО г. Советский ул. Калинина 44а-8

	-

6. Комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:
6.1 Учитывая то, что после  продления  срока подачи котировочных заявок не подана дополнительно  ни одна котировочная заявка, в соответствии с ч. 6 ст.46 Федерального закона № 94-ФЗ, признать котировочную заявку ООО «ПКФ «Рубеж» победившей  на условиях:

	№п/п
	Наименование
	Победитель

	1.
	 Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью производственно-коммерческая фирма «Рубеж»

	2.
	Юридический адрес  участника
	Г.Советский ул. Калинина д.44а кв.8

	3.
	Почтовый адрес участника
	Тюменская обл. ХМАО-Югра г.Советский ул. Калинина 44а кв.8

	4.

	Сумма муниципального контракта, руб.
	176 тысяч 168 рублей

	5.
	Условия контракта
	Согласно Приложения к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от « 20» апреля 2007г.          № 2

Подписи:
Председатель котировочной комиссии  (далее комиссия):

Никонова А.Г.     _____________________

(Фамилия И.О.)

Члены  комиссии:

1. Соловьева А.В.     __________________
       (Фамилия И.О.)

2.Мачехина Л.П.        ___________________________

  (Фамилия И.О.)

3. _Евдокимов В.Б     ___________________________

             (Фамилия И.О.)

4 Яминова Л.Х            ____________________________

    (Фамилия И.О.)

Заказчик,

представитель заказчика  _________________ Г.И. Мудрый
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

 от «20» апреля  2007г. № 2
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на –проведение противопожарных мероприятий в здании МУК CДК «Авангард» сельского поселения Алябьевский
(указать предмет запроса котировок)

(запрос от  6.апреля.2007г   №2)

Заказчик: Муниципальное учреждение культуры Сельский Дом культуры «Авангард» сельского поселения Алябьевский
(полное наименование учреждения – Заказчика)

	№ п/п
	Наименование
	Краткая характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Наименование победителя:
__________________

	Реконструкция противопожарной сигнализации:
- монтаж сети противопожарной сигнализации
- замена тепловых датчиков на дымовые

- установка. БРО «Орфей»

- установка колонок к  БРО «Орфей»

- установка ППК «Вэрс-ПК-24П»

- установка светового оповещателя Маяк К

- установка ИПР-3СУ

- установка извещателя пожарного ДИП 212-3СУ

- установка указателя «Выход»

- установка ИО «Астра-Р»

- установка АКБ 7 а/ч

- установка ПКП (до 10 лучей)

- установка устройств оконечных

- установка извещателя многократного тревожн (пож) сигн

- Установка коробок УК,КС

- установка щитка электрического

- установка пульта, табло

- прокладка кабеля в кабель – канале

- прокладка в кабель – канале КАБК (20*15)

- затягивание провода в кабель – канал

- присоединение жил, проводов

- измерение сопротивлений шлейфа, комплекс измерений постоянного тока, проверка и тренировка системы, пусконаладочные работы
	Выполнение следующих работ (услуг) в соответствии СНиП и ГОСТ,  сертификатами, техническими паспортами и другими документами, удостоверяющими качество работ (услуг):

	Шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

м

м

м
	36

1

5

1

8

26

14

1

1

6

8

6

1

1

300

150

300
	Общество с ограниченной ответственностью производственно-коммерческая фирма «Рубеж»

	Обработка огнезащитными составами:
-деревянные конструкции чердачного помещения

- деревянные конструкции зеркала сценической площадки

- одежда сцены

центральный занавес

боковые кулисы

 задний занавес

	Кв. м.
Шт.

Шт.

Шт.
	120
1

4

1

	Установка металлических противопожарных дверей

- в электрощитовой сцены с пределом огнестойкости не менее 0,6 часа

- лестничных площадках 1 и 2 этажей с пределом огнестойкости не менее 0,6 часа

	шт.
Шт.
	1
2

	Сумма муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена контракта :187 тысяч рублей
	176тысяч 168 рублей

	Сроки выполнения работ ( оказания услуг)

	До «15» июня 2007 г.

	До «15»  июня 2007г.

	Гарантийный срок

	не менее 2 лет
	2 года

	Условия оплаты
	Предоплата 30% , окончательный расчет по факту выполнения работ, после подписания акта выполненных работ
	Предоплата 30 % , окончательный расчет по факту выполнения работ после подписания акта выполненных работ